ABB
Elektronische Überlastrelais
Vollständige Reihe von 0,1A bis 1250A
Neu
n	 Bis 1000V und Temperaturbereich von -25 ... +70 °C
n	 Nach IEC/EN 60 947-4-1 / UL508
n	 Auslöseklassen 10, 20, 30
n	 ATEX / Ex-Zulassung

           E1250DU
E800DU
       E500DU
E320DU
E200DU
E140DU
                  E80DU
            E45DU
E16DU
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200 250 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1250 [A]
Elektronische Überlastrelais Auslöseklasse 10, 20, 30
Typ Einstellbereich A...A Auslöseklasse Bestell-Nr. Montagemöglichkeit an Schütz
Typ Beschreibung Bestell-Nr.
Zubehör
Auslöseklasse  10
E16DU0.32-10 0,1-0,32 10 1SAX111201R0001 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU1.0-10 0,3-1,0 10 1SAX111201R0002 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU2.7-10 0,9-2,7 10 1SAX111201R0003 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU6.3-10 2,0-6,3 10 1SAX111201R0004 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU18.9-10 5,7-18,9 10 1SAX111201R0005 B...6-B...7 / A...9...A...16...
Auslöseklasse  20
E16DU0.32-20 0,1-0,32 20 1SAX111301R0001 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU1.0-20 0,3-1,0 20 1SAX111301R0002 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU2.7-20 0,9-2,7 20 1SAX111301R0003 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU6.3-20 2,0-6,3 20 1SAX111301R0004 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU18.9-20 5,7-18,9 20 1SAX111301R0005 B...6-B...7 / A...9...A...16...
Auslöseklasse  30
E16DU0.32-30 0,1-0,32 30 1SAX111401R0001 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU1.0-30 0,3-1,0 30 1SAX111401R0002 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU2.7-30 0,9-2,7 30 1SAX111401R0003 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU6.3-30 2,0-6,3 30 1SAX111401R0004 B...6-B...7 / A...9...A...16...
E16DU18.9-30 5,7-18,9 30 1SAX111401R0005 B...6-B...7 / A...9...A...16...
Auslöseklasse  10
E45DU30-10 9-30 10 1SAX211201R1001 A...26 ... A...40
E45DU45-10 15-45 10 1SAX211201R1002 A...26 ... A...40
E80DU80-10 27-80 10 1SAX311201R1001 A...50 ... A...75